

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 29.05.2014

uzavřená podle § 536 a násl. Obchodního zákoníku č.513/1991 Sb.
ve znění předpisů pozdějších a doplňujících.

Zhotovitel: Ing.Pavel Pelán, Hrotovice
Se sídlem Podloučky 267, 675 55 Hrotovice
Zastoupená: Ing.Pavel Pelán
IČO: 18124348
DIČ: cz480625431
Bank. Spojení: Sparkasse pobočka Moravské Budějovice
Číslo účtu: 7400005004/4940
Veden v Živnostenském registru u Měú.Třebíč-živnostenský odbor

(dále jen zhotovitel)

Objednavatel: Městys Višňové
Se sídlem Višňové 212, 671 38
Zastoupená: Mgr. Vladimír Korek – starosta Městysse
IČO: 00293784
DIČ: cz00293784
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen objednavatel)

Název stavby: Višňové – Rekonstrukce místní komunikace a chodníku

Objednavatel požadoval navýšený rozsah provedených prací dle přiloženého položkového rozpočtu.
Objednavatel a zhotovitel se dohodli na změnách v bodu 3.1 smlouvy ze dne 29. 5. 2014 a to takto:

3.1 Cena díla se sjednává jako cena pevná, smluvní dle zák. 525/90 Sb. a to ve výši Kč

bez DPH	825 564,- Kč
21% DPH	173 368,- Kč
včetně DPH	998 932,- Kč

Položkový rozpočet je přílohou tohoto dodatku.

v Hrotovicích dne:

Zhotovitel:
Ing. Pavel Pelán

Ing. Pavel PELÁN ②
stavební, obch. a prostřed. činnost
Podloučky 267 / 675 55 Hrotovice
IČ: 181 24 348
DIČ: CZ480625431, tel.: 568 860 116

MĚSTYS VIŠŇOVÉ
IČ: 293 784 DIČ: CZ00293784
671 38 VIŠŇOVÉ 212

Objednavatel:
starosta Městysse Višňové
Mgr. Vladimír Korek

Položkový rozpočet

Rekonstrukce místní komunikace a chodníku v městysi Višňovém

R: DSO 01.1 Stoky splaškové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	
Díl: 1		Zemní práce					
1	113106211	Rozebírání dlažeb z kostek	m ²	642,00	48,00	30 816,00	
2	113107211	Odstranění podkladu nad 200 m2 kam těž.tl 10 cm	m ²	642,00	38,00	24 396,00	
3	122202202	Okopávky pro silnice hor.3 do 1000 m3	m ³	162,00	95,00	15 390,00	
4	122202209	Příplatek za lepivost hor.3	m ³	48,00	12,00	576,00	
5	162301102	Vod.přem.výk.hor.1-4 do 1000m	m ³	162,00	20,00	3 240,00	
6	171101104	Uložení sypaniny do náspů zhutněných	m ³	20,00	100,00	2 000,00	
7	171201201	Uložení syp.na skládku	m ³	142,00	17,00	2 414,00	
8	180402113	Založení trávníku parkového	m ²	205,00	18,00	3 690,00	
9	182101101	Svahování v zářezích v hor.1-4	m ²	26,00	40,00	1 040,00	
10	199000000	Poplatek za skládku sutí	t	400,00	55,00	22 000,00	
11	199000002	Poplatek za skládku horniny 1-4	m ³	120,00	100,00	12 000,00	
celkem za		1 Zemní práce				117 562,00	
Díl: 4		Vodorovné konstrukce					
12	212752112	Trativody z drenážních trubek lože DN 100	m	142,00	100,00	14 200,00	
13	212753114	Mont.dren.trubky do rýhy bez lože DN 100	m	142,00	15,00	2 130,00	
14	28611223.A	Trubka PVC drenážní flexibilní DN 100	m	142,00	19,00	2 698,00	
15	451577877	Podklad pod dlažbu obruba štěrkopísek tl.do 10cm	m ²	10,00	95,00	950,00	
celkem za		4 Vodorovné konstrukce				19 978,00	
Díl: 5		Komunikace					
16	577000017	Komunikace s ABS krytem bez výkopových prací	m ²	734,00	500,00	367 000,00	
17	564801112	Podklad z drceného kameniva 0-32	m ²	244,00	50,00	12 200,00	
18	564851111	Podklad ze štěrkodrti pozhutnění tl.15 cm	m ²	244,00	50,00	12 200,00	
19	199000000	Pokládka zámkové dlažby 8cm	m ²	250,00	450,00	112 500,00	
celkem za		4 Vodorovné konstrukce				503 900,00	
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce					
20	451311521	Podklad pod dlažbu z bet. B 12,5 do 15 cm	m ²	100,00	480,00	48 000,00	
21	917712111	Osazení předlažby do bet.lože	m	288,00	100,00	28 800,00	
22	592162116	Předlažba sil. nízká ABK 50/25/8	ks	576,00	49,00	28 224,00	
23	917832111	Osazení stoj.obrub.bet.vč.dod.obrub. ABO100/10/25	ks	10,00	200,00	2 000,00	
24	917832111	Osaz.stoj.obrub.bet.vč.dod.obrub. 100/15/15	ks	255,00	200,00	51 000,00	
25	918101111	Lože pod obrubníky bet.B12,5	m ³	10,00	1 800,00	18 000,00	
26	979083117	Vodorovné přem.sutí na skládku do 6 km	t	60,00	60,00	3 600,00	
27	998223011	Přesun hmot, pozemní kom.kryt dlážděný	t	300,00	10,00	3 000,00	
28	998223095	Přesun hmot kom.dlážděné přípl.za dalších 5km	t	150,00	10,00	1 500,00	
celkem za		9 Ostatní konstrukce a práce				184 124,00	
celkem 1, 4, 5, 9						825 564,00	